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第２９回神戸ルミナリエ募金ボランティア活動参加申込書

	（ふりがな）
	

	名　　前
	

	電話番号
	

	大学・学部
	　　　　　　　　　大学
　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　学科　　　　　年生

	ホームページや広報誌等へ、自身が活動している様子などの写真掲載について 　　【　】可　　　【　】不可


　※　個人情報については、募金ボランティア活動に関してのみ使用し、当該事業終了後は、速やかに破棄します。

〇　募金ボランティア参加希望日
	1/19(金)
	1/20(土)
	1/21(日)
	1/22(月)
	1/23(火)
	1/24(水)
	1/25(木)
	1/26(金)

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



	1/27(土)
	1/28(日)

	　
	　



　　※　募金ボランティア活動に参加できる日に「〇」を記入してください。
　　※　募金ボランティア活動時間は、17:00～21:30(集合：16:30、適宜休憩あり)です。
　　※　募金ボランティアの活動場所は、東遊園地またはメリケンパークです。
　　　　どちらの会場で活動いただくかについては、事務局で調整します。




